
Uchwała Nr XXXII/715/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 25 października 2001 roku. 
 
w sprawie: zwiększenia budżetu miasta na prawach powiatu - Gliwice na 2001 r. z tytułu darowizny. 
 
 
Działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990r. - przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzieterytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz. U. Nr 32 póz. 191 zpóźn. zmian./, art. 
18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. osamorządzie gminnym / tekst jednolity z 1996r. Dz. U. Nr 
13 póz. 74 z późn.zmian./, art. 4 pkt 5 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o dochodach jednosteksamorządu 
terytorialnego w latach 1999-2 001/Dz. U. Nr 150 póz. 983 z późn.zmian./ oraz art. 3 ust. 2 pkt 2 lit. d ustawy 
o finansach publicznych /Dz. U.Nr 155 póz. 1014 z późn. zmian./.  
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

na wniosek Zarządu Miasta Gliwice 
  

 uchwala:  
  

1. Zwiększyć budżet miasta na prawach powiatu - Gliwice na 2001 r. 
po stronie dochodów o kwotę 3.000,- 
w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej 
rozdz. 75619 - Wpływy z różnych rozliczeń 
§ 096 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 
 
po stronie wydatków w zdaniu Nr 7 o kwotę 3.000,- 
w dziale 750 - Administracja publiczna 
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
§ 421 - Zakup materiałów i wyposażenia  

2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

  
(-) Przewodniczący

Rady Miejskiej w Gliwicach
Zdzisław Goliszewski

 
Uzasadnienie 

 
    Zwiekszenie budżetu na 2001 r. wynika z otrzymanych środków pieniężnych od funduszu inwestycyjnego SEB 
w związku z zajęciem I miejsca w Mistrzostwach Polski Pracowników Samorządowych. Darowiznę przeznacza 
się na zakup sprzętu i wyposażenia sportowego na potrzeby reprezentacji urzędu. 
 


